[image: image1.png]

　　2019年4月19日
ロータリアンの皆様
国際ロータリー第2750地区
ガバナー　　　　　　服部陽子
地区代表幹事　　　　青柳薫子
ロータリーデー組織委員会委員長
宮崎陽市郎
『ロータリーデー2750　フェスタ2019』　ご案内
前略　新緑の候、皆様におかれましてはますますご清祥の段、お慶び申し上げます。
さて、RI D2750では、今年度バリー・ラシンRI会長の意向を受けて、ロータリーを広く地域社会の方々に知って頂くことを目的として、下記のとおり地区内99クラブが一緒に『ロータリーデー２７５０・フェスタ２０１９」を開催することとなりました。青少年交換学生、ローターアクター、ライラリアン、ロータリー財団奨学生、米山奨学生等青少年のスピーチ大会、パラリンピアンによる講演会、軽音楽コンサート、バルカン室内管弦楽団特別来日ポリオ撲滅チャリティーコンサート（＊コンサートは有料チケット制）、野外ステージではポリオ撲滅のためにドラえもん、ラスカルも特別出演し、ご家族皆様でお楽しみ頂ける楽しい内容となっております。
皆様へ是非ご参加頂きたくご案内申し上げます。詳細は添付チラシをご確認ください。
草　々
記

【日時】2019年5月12日（日）　10時スタート
【場所】アーク・カラヤン広場　東京都港区赤坂1－12－32
　*サントリー小ホールでの、227コンサートとバルカン室内管弦楽団特別来日ポリオ撲滅チャリティーコンサートは別紙申込書にてお申込みください。バルカン室内管弦楽団の演奏会には、歌手岩崎宏美さんが友情出演なさることが決定いたしました。

以　上